各 位

2022 年 3 月 14 日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

（開示事項の経過）子会社設立に関するお知らせ

当社は、2022年 3月 7 日の「子会社設立に関するお知らせ」で開示したおり、子会社を設立すること

を決議いたしましたが、本日付けで子会社を設立したことお知らせいたします。

詳細につきましては次ページ以降の資料をご確認下さい。

以上

報道関係者各位              2022 年 3 月 14日

株式会社アドベンチャー

総合旅行予約サイト「skyticket」を運営する株式会社アドベンチャーの子会社であ

る株式会社 Vacationsの設立日とコーポレートサイト公開のお知らせ

株式会社アドベンチャー（本社：東京都渋谷区、代表取締役：中村俊一、以下 当社）が、2022 年 3 月 7 日に

設立を発表しました子会社の株式会社 Vacations（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：細谷千夏、以下

Vacations）が本日正式な設立日とし、コーポレートサイトを公開いたしましたのでお知らせいたします。

 当社の旅行業界における旅行代理店業以外の、宿泊施設事業を子会社として事業法人化し、意思決定の迅

速化と専門性を高めることより旅行事業の拡大を推し進めてまいります。

■新子会社 Vacations について

 バケーションレンタルをはじめとする宿泊施設事業を主として Vacationsは、本日 2022年 3月 14日を設立日と

しました。

新型コロナウイルス感染症の収束後にはインバウンドを含む国内観光業の復活と更なる発展、それに伴うホ

テル需要の増加を見据え、世界的に注目されているバケーションレンタルを日本市場で展開いたします。

会社名  ：株式会社 Vacations

代表取締役社長 ：細谷千夏

所在地  ：東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー

設立日  ：令和 4 年 3 月 14 日

資本金  ：1,000 万円

＜本件に関する報道関係者お問い合わせ先＞

株式会社アドベンチャー 担当：春木

TEL：03-6277-0515/FAX：03-6277-0490/E-mail：support@adventure-inc.co.jp

営業時間 平日）10:00～19:00、 土日祝） 休み

事業内容  ：バケーションレンタルをはじめとする宿泊施設事業

会社 URL  ：https://vacations-inc.com/

 当社では、今後は Vacations も含め、国内外のより多くのお客様にご利用いただけるよう、使いやすいサービ

スを目指し邁進いたします。

【アドベンチャーについて】

アドベンチャーは OTA(オンライントラベルエージェント）として、総合旅行予約サイト「skyticket」を運営して

おります。世界の航空会社の最安値航空券をはじめとした旅行商品を比較し、予約ができる Web サービスを

提供しております。

会社名  ：株式会社アドベンチャー

本社所在地  ：東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役  ：中村 俊一

設立   ：2006 年 12 月 21 日

会社 URL  ：http://jp.adventurekk.com/

skyticket URL  ：https://skyticket.jp/

mailto:support@adventure-inc.co.jp
https://vacations-inc.com/
http://jp.adventurekk.com/
https://skyticket.jp/